別記様式第１号(第４条関係)

佐藤の会ロゴデザイン使用申請書

年 月 日

佐野市長 様

〒

住 所

(法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地)

氏 名

(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

次のとおり、佐藤の会ロゴデザインを使用したいので申請します。

※ 販売目的の場合、以下について記載。

添付書類：商品の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

使用目的

使用方法又は製作方法

使用期間

使用する数又製作する数

連絡先

担当者名：

電話番号： ＦＡＸ：

E‐MAIL ：

商品の名称

販売小売予定価格（税込） 円

販売場所

（当てはまる番号に○をつ

け販売場所を詳しく記載し

てください。）

１佐野市内 ２市内及び市外 ３その他

（ ）

※市処理欄 受付日 整理番号